
 
 
      

MUZEUM ZAMKOWE W MALBORKU ul. Starościńska 1, 82-200 Malbork  

www.zamek.malbork.pl      

 
 

           
INFORMACJA z sesji otwarcia ofert 

 
 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
Druk i dostawę książki oraz kalendarzy dla Muzeum Zamkowego w Malborku.  

Znak sprawy: ZP.2611.16.2018.bm, z podziałem na cztery części. 
 
  

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie wszystkich części zamówienia kwotę 126.045,00  zł brutto.  
 
2. W odniesieniu do Części Nr 1. - Druk i dostawa katalogu Broń drzewcowa i obuchowa w zbiorach Muzeum 
Zamkowego w Malborku dla Muzeum Zamkowego w Malborku, Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie tego zamówienia kwotę 26.250,00 brutto. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 16 października 2018r. do 
godziny 09:00 do siedziby Zamawiającego wpłynęły 3 oferty. Poniżej zbiorcze zestawienie informacji odczytanych 
podczas sesji otwarcia ofert.  

Nr 
 oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 
 brutto 

Termin wykonania 
zamówienia  

Warunki  
płatności 

1. ARGRAF Spółka z o.o.  
ul. Jagiellońska 80 
03-301 Warszawa 
 

22.680,00 zł  20 dni kalendarzowych  
od dnia przekazania 

materiałów przez 
Zamawiającego wg 

harmonogramu 
rzeczowego 

Zaakceptowane 
bez zastrzeżeń 

2. Legra Sp. z o.o.  
ul. Apollina 20 
81-601 Gdynia  

23.625,00 zł  20 dni kalendarzowych  
od dnia przekazania 

materiałów przez 
Zamawiającego wg 

harmonogramu 
rzeczowego 

Zaakceptowane 
bez zastrzeżeń 

3. System-Graf  
Drukarnia Agencja Reklamowo-Wydawnicza  
Janusz Laskowski 
Zemborzyce Tereszyńskie 73B 
20-515 Lublin  

20.475,00 zł  20 dni kalendarzowych  
od dnia przekazania 

materiałów przez 
Zamawiającego wg 

harmonogramu 
rzeczowego 

Zaakceptowane 
bez zastrzeżeń 

 

3. W odniesieniu do Części Nr 2. - Druk i dostawa książki Studia Zamkowe tom V dla Muzeum Zamkowego  w Malborku, 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia kwotę 16.800,00 zł brutto. W wyznaczonym 
terminie tj. do dnia 16 października 2018r. do godziny 09:00 do siedziby Zamawiającego wpłynęły 2 oferty. Poniżej 
zbiorcze zestawienie informacji odczytanych podczas sesji otwarcia ofert.  

Nr 
 oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 
 brutto 

Termin wykonania 
zamówienia  

Warunki  
płatności 

1. ARGRAF Spółka z o.o.  
ul. Jagiellońska 80 
03-301 Warszawa 
 

16.800,00 zł 15 dni kalendarzowych  
od dnia przekazania 

materiałów przez 
Zamawiającego wg 

harmonogramu 
rzeczowego 

Zaakceptowane 
bez zastrzeżeń 

3. System-Graf  
Drukarnia Agencja Reklamowo-Wydawnicza  
Janusz Laskowski 
Zemborzyce Tereszyńskie 73B 
20-515 Lublin  

13.125,00 zł  15 dni kalendarzowych  
od dnia przekazania 

materiałów przez 
Zamawiającego wg 

harmonogramu 
rzeczowego 

Zaakceptowane 
bez zastrzeżeń 

 
4. W odniesieniu do Części Nr 3. - Druk i dostawa książek tom I, tom II Holenderskie flizy na dawnych ziemiach 
polskich i ościennych dla Muzeum Zamkowego w Malborku, Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
tego zamówienia kwotę 50.400,00 zł brutto. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 16 października 2018r. do godziny 
09:00 do siedziby Zamawiającego wpłynęły 3 oferty. Poniżej zbiorcze zestawienie informacji odczytanych podczas sesji 
otwarcia ofert.  



Nr 
 oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 
 brutto 

Termin wykonania 
zamówienia  

Warunki  
płatności 

1. ARGRAF Spółka z o.o.  
ul. Jagiellońska 80 
03-301 Warszawa 
 

54.705,00 zł  25 dni kalendarzowych  
od dnia przekazania 

materiałów przez 
Zamawiającego wg 

harmonogramu 
rzeczowego 

Zaakceptowane 
bez zastrzeżeń 

2. Legra Sp. z o.o.  
ul. Apollina 20 
81-601 Gdynia  

43.050,00 zł   25 dni kalendarzowych  
od dnia przekazania 

materiałów przez 
Zamawiającego wg 

harmonogramu 
rzeczowego 

Zaakceptowane 
bez zastrzeżeń 

3. System-Graf  
Drukarnia Agencja Reklamowo-Wydawnicza  
Janusz Laskowski 
Zemborzyce Tereszyńskie 73B 
20-515 Lublin  

41.895,00 zł  25 dni kalendarzowych  
od dnia przekazania 

materiałów przez 
Zamawiającego wg 

harmonogramu 
rzeczowego 

Zaakceptowane 
bez zastrzeżeń 

 
5. W odniesieniu do Części Nr 4. - Druk i dostawa kalendarzy dla Muzeum Zamkowego w Malborku, 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia kwotę 32.595,00 brutto. W wyznaczonym terminie 
tj. do dnia 16 października 2018r. do godziny 09:00 do siedziby Zamawiającego wpłynęły 2 oferty. Poniżej zbiorcze 
zestawienie informacji odczytanych podczas sesji otwarcia ofert.  

Nr 
 oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 
 brutto 

Termin wykonania 
zamówienia  

Warunki  
płatności 

1. ARGRAF Spółka z o.o.  
ul. Jagiellońska 80 
03-301 Warszawa 
 

30.504,00 zł  15 dni kalendarzowych  
od dnia przekazania 

materiałów przez 
Zamawiającego wg 

harmonogramu 
rzeczowego 

Zaakceptowane 
bez zastrzeżeń 

3. System-Graf  
Drukarnia Agencja Reklamowo-Wydawnicza  
Janusz Laskowski 
Zemborzyce Tereszyńskie 73B 
20-515 Lublin  

23.985,00 zł  15 dni kalendarzowych  
od dnia przekazania 

materiałów przez 
Zamawiającego wg 

harmonogramu 
rzeczowego 

Zaakceptowane 
bez zastrzeżeń 

 

UWAGA ! : 

Wykonawca  ODRĘBNIE DLA KAŻDEJ Z CZĘŚCI w terminie 3  dni  od  dnia  zamieszczenia  na  stronie  
internetowej  informacji,  o  której mowa w art. 86 ust. 5 uPzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Pzp. Wraz z złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą 
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w niniejszym postępowaniu. W załączeniu Wzór oświadczenia o 
przynależności do grupy kapitałowej. 

Pobierz:   Wzór oświadczenia o przynależności do grupy kapitałowej (doc.) 
  
 
 
Informację zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego oraz BIP w dniu 16.10.2018r.  
 
 


	INFORMACJA z sesji otwarcia ofert
	złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Druk i dostawę książki oraz kalendarzy dla Muzeum Zamkowego w Malborku.
	Znak sprawy: ZP.2611.16.2018.bm, z podziałem na cztery części.

